
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEAPMOKESTINAMŲ ŽEMĖS SKLYPŲ DYDŽIŲ 2024 METAMS NUSTATYMO  

 

2024 m. birželio 27 d. Nr. B1-153 

Molėtai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo 8 straipsnio 2 dalies 3 punktu,   

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Nustatyti 2024 metų  mokestiniam laikotarpiui žemės mokesčiu neapmokestinamų žemės 

sklypų dydžius fiziniams asmenims, kurių šeimose mokestinio laikotarpio pradžioje nėra darbingų 

asmenų ir kuriems nustatytas 0–40 procentų dalyvumo lygis arba kurie yra sukakę senatvės pensijos 

amžių ar yra nepilnamečiai: 

 1. kaimo vietovėje iki 1 ha ploto; 

 2. Molėtų mieste iki 0,1 ha ploto. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


